REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: €é€.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKPhi3
dhe Viti 70

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés
31.12.2020 12.01.2021

Né€ bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk

éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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| SHTESE NE PARA:

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

mi i pasurisé dhe burimi i krijimit

SHTESE 1: Né datén 31.12.2019 gjendja CASH ishte- 79373,67
leké .

Kjo vlere ne CASH u transferua ne pasuring e vitit 2020, pra né
datén 01.01.2020 figuronte gjendja e mésipérme CASH prej
79373,67 leké.

Shénim: Kjo vleré kualifikohet si shtesé pasi pérfshihet né totalin e
gjendjes s€ pérgjithshme bashké me ¢do t& ardhur tjetér pér vitin
2020.

SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat e deklaruesit dhe b/shortes se tij,
te ardhurave te b/shortes nga pagesa e kujdestarisé se fémijés si dhe
te ardhurat e fémijés mbi 18 vjeg nga pagesa e pensionit te
invaliditetit, te ardhura nga interesat e obligacioneve te thesarit, te
ardhurat nga veprimtaria online "Forex" népérmjet subjektit "FTMO"
nga f¥mija madhor Andi Cobanagi. Pérshkrimi i hollésishém i tyre
gshté béré né faget né vijim.

Totali i te ardhurave éshté:

-paga Kostika Cobanaqi né Gjykatén Berat, viti 2020 - 2751455
leke

-paga Eliza Cobanagi ne Shkollén 9-vjegare v. 2020- 659751
leke

-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén v. 2020- 128604
leke

-paga Erina Cobanaqi pension invaliditeti v. 2020 - 128604
leke

-te ardhurat nga Obligacionet e Thesarit pér v. 2020 -
leke

-t& ardhura nga fé¢mija Andi Cobanaqi nga veprimtaria
"Forex" dhe veprimtaria e subjektit tregtar ndérkombétar
"FTMO" gjithsej ne shumen 4196,83 USD ose 3560 Euro
e konvertuar ne lek - 440016
leké .

TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: -
leké.

178916,5

4287346,5

TOTALI I SHTESAVE (duke pérfshiré dhe gjendjen e
importuar CSH nga data 31.12.2019):

Né monedhén Lek: (Shtesat 1+2)

79373,67 + 4287346,5 = 4366720,17 leké.

Shtesa nr. 1:

- Gjendje CASH ne vlerén 79373,67
leké (shtatedhjetenentemije e
treqindeshtatedhjetetre presje
gjashtédhjeteshtaté) leke.

Shtesa nr. 2

4287346,5 leké (katermilion e
dyqindetetedhjeteshtatemije €
treqindedyzetegjashte presje pesé)
leké.

Totali shtesave gjaté vitit 2020:

Né monedhén lek:

4366720,17  leké& ( kater milion e
treqindegjashtedhjetegjashte  mijé ¢
shtateqindenjezete presje
tshtaémbédhjet&) leke.

“Pas largimit nga funksioni”
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" _SHTESE NE PASURI TE PALUAJTSHME: 50 %

I-Apartament 2+1 me siperfage 97,5 m2 né pronési, ndodhur ne
qytetin e Vlores, lagja

apartamenti me emertimin , € cila ishte ne pronesi te “Vala
Company” SHPK, pér te cilen ishte lidhur mé paré “Kontraté
Porosie™ n ep. dhe kol. date 20.11.2010, ndryshuar me
“Akt Marreveshjen” date 18.02. "01 I dhe aktin noterial me numerjj
rep. dhefllkol. date 04.01.2016 me kt eshje”.

Me kontratén noteriale té shitjes nr moi. daté
10.07.2020 t& lidhur para notere Vloré, kjo pasuri e
paluajtshme me numé ona Kadastral ka kaluar
né pronési té blerésit Kostika Cobanagqi.

Pas regjistrimit t€ késaj kontrate noteriale né Agjensiné Shtetérore té
Kadastrés, Drejtoria Vendore Vlorg, blerési Kostika Cobanagi u bé
pronar me t€ drejta t€ plota sébashku me bashkéshorten e tij Eliza
Cobanaqi mbi kété apartament.

Vlera e krijimit te pronesise se sendit:

NE baze te kontrates me titull “Kontraté Porosie” nr- rep. dhe
kol. date 20.11.2010, ndryshuar me aktmarreveshjet e

mesiperme, vlera e ketij apartamenti éshté: 33130 Euro + 6800 Euro

= 39930 (tridhjetenente mije e nenteqind e tridhjete) Euro.

Nga vlera totale e apartamentit jane kryer pagesat ne favor te “Vala

Company” SHPK ne shumen 39930 (tridhjetenente mije e nenteqind

e tridhjete) Euro si vijon:

Késti i pare 9000 (nente mije) Euro nepermjet_ Bank ne |

date 18.11.2010,

Késti i dyte 15000 (pesembedhjete mije) Euro nepcrmje_

Bank me “Kontraten e kredise bankare dhe hipoteke” nr. [l rep.

dh-ol date 24.12.2010. Kontrata e kredise si me siper éshté

likuiduar ne muajin prill 2014,

Késti i trete 5000 (pese mije) Euro nepcrmje!-aank ne date

11.02.2011.

Késti i katert 2130 (dy mije e njegindetridhjete) Furo nepermjet
IR 2k ne date 09.11.2011.

Késti i pesté 2000 (dy mije) Euro nepermjcl-Bank ne date

14.11.2011.

Kesti i gjashte 3400 (tremije e katerqind) Euro nepermjet Bankes

Kombetare Tregtare ne date 16.08.2016.

Késti I 7-te (1 fundit): pagesa e késtit té fundit & apartamentit t&

mésipérm prej 3400 Euro éshté béré ndJJJ né daten 22.12.2017,

né llogaring bankare $ PF, me numér llogarie - i

Gjaté vitit 2020 &shté kryer vetém kontrata e shitjes me akt noterial
nga shitesi te blerési Kostika Cobanaqi, pa u kryer asnjé pagesé pér
cmimin e blerjes, pasi cmimi i blerjes kishte perfunduar sé paguari
né datén 22.12.2017.
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*PAKESIME: 1-Pagesa pér shpenzime familjare vjetore pér vitin
2020 1200000 (njemilion e dygindmije) leke.

2- Pagesa pér pagimin e késteve té kredisé bankare daté 05.06.2017
té lidhur midis ank SHA dhe Kostika Cobanagi e Eliza
Cobanagi  pér periudhén nga data 01.01.2020 deri né datén
31.12.2020 né vlerén totale pér kété periudhé prej 170651,88 leké,

3-Pagesa né numrin e llogarisé t& Master Card me nr. llogarie
I (¢ fémijés madhor té pandaré Andi Gobanagi, pér
veprimtari financiare online né bursé si “Forex” dhe veprimtari
online me subjektin tregtar nderkombetar "FTMO" té kryera prej tij,
arkétime dhe kalime ne llogari né vlerén 9591 (nentémiijé e
peseqindenentedhjetenje) Euro gjaté vitit 2020.

Shuma 9591 Euro si mé sipér u realizua nga té ardhurat vjetore
familjare dhe e llogaritur né monedhén leké rezulton:

9591Euro x 123,6 Lek / Euro =1185447,6 (nje milion e
njeqindetetedhjetepese mijé e katerqindedyzeteshtate presje gjashté)
lekeé.

4-Shpenzime pér shlyerjen e késtit té huasé ndaj shtclasit-
ﬁpér kontratén e huasé (€ lidhur me kété shtetas, shlyerje

gjaté vitit 2020 né vlerén 3000 (tre mijé) Euro né rrugén bankare.

E llogaritur ne monedhen Lek rezulton;

3000 x 123,6 Lek/Euro = 370800 eke.

Té& dhénat e hollésishme pér kété kontraté jané paragitur né rubrikén
“Pérshkrimi i detyrimeve”.

S-Shpenzime pér pagesén e késtit te fundit per shkollén doktorale dhe
marrjen e titullit "Doktor i Shkencave" te deklaruesit Kostika
Cobanaqi né favor té "Albanian University"né shumén 2500 (dymijé
e peseqind) Euro.

E llogaritur ne monedhen Lek rezulton:

2500 x 123,6 Lek/Euro = 309000 Leke.

TOTALI i pakésimeve pér vitin 2020:
Pér monedhén Lek:
1200000 + 170651,88

+ 1185447,6 + 370800 + 309000
323589948  (tremilion e  dygindetridhjetepese  mijé

Sanindanantadhintananta smeacio d fatatd) lal-x

a

Totali i pakésimeve pér vitin 2020-:
3235899,48 (tremilion e
dygindetridhjetepese mijé e
tetéqgindenentedhjetenente presje
dyzeteteté) leké.

50 %

BILANCI SHTESA + PAKESIME: né datén 31.12.2020 rezalton:

Totali i shtesave - 4366720,17 leké.
Totali i pakésimeve- 3235899,48 leké.
Bilanci i pérgjithshém (shtesa - pakésimet): 4366720,17 -
3235899,48 = 1130820,69 leké.

Gjendja pérfundimtare CASH daté 31.12.2020 é&shté 1130820,69
leké .

Bilanci i pérgjithshém (shtesa —
pakésimet):

1130820,69 leké

(nje milion e njeqietridhjete mijé e
tetéqindenjezete presje
gjashtédhjetenenté) leké.

50 %

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

“Pas largimit nga funksioni"
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Ang.azhime néf veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose _]E.ishté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
t€ subjektit deklarues.

= = : : | fjalé) E
1- Paga e deklaruesit Kostika Cobanaqi pér gjithé vitin 2020 e cila &shté | 2751455 leké (Dymilion
Berat

arkétuar_noa Givkata e Rrethit ne I Bank ne | shtatéqindenpesédhjetenije mije e
nr.llogﬂne vlerén totale 2751455 leké. Vlera e shénuar éshté | katérqindepesédhjetepese leké).

paga neto.
Iz Paga e bashkéshortes se deklaruesit, Eliza Cobanagi, pér gjithé vitin | 659751 leké
| 2020 e cila eshté arkétuar nga punedhenesi Shkolla 9-vjecare “Zihni | (gjashtégindepesedhjetenentemije e =
| Toska” Berat n- Bank ne nr.llo . Vlera e shénuar | shtatéqindepesedhjetenje) leké. =

| eshte paga neto. Vlera totale 659751 leke.

| 3- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se kryer nga | 128604 leké (Njégindenjezetetete mije e %0
- | bishortja Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanagi pér periudhén | gjashteqindekater) leké.
| 01.01.2020 deri 31.12.2020. Kjo e ardhur éshté me vendim te KMCAP
| Berat nrillll date 06.04.2010 te KMCAP Berat, me vendim te KMCAP
| nr.Jl date 04.04.2013 me afat trevjegar, me vendimin nr.[Jjjj date
| 07.04.2016 te KMCAP Berat me afat trevjegar si dhe me vendimin nr [l
- | daté 28.03.2019 t&¢ KMCAP Berat me afat 5-vjecar. E ardhura &shté kryer
: népérmjet_Bank dega Berat. Vlera e shénuar &shté e
| ardhura neto. Vlera totale viti 2020 &shté 128604 leké.

| 4- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj | 128604 leké (Njéqindenjezetetete mije e =
- | fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2020 deri 31.12.2020. Kjo e | gjashteqindekater) leké. i
ardhur &shté me vendim te KMCAP Berat nr. ] date 06.04.2010 te

| KMCAP Berat, me vendim te KMCAP nr.- date 04.04.2013 me afat
| trevjegar, me vendimin nr JJ date 07.04.2016 te KMCAP Berat me afat
| trevjegar si dhe me vendimin nr Il daté 28.03.2019 t& KMCAP Berat me
- | afat 5-vjecar. E ardhura &shté kryer népérmje_Bank dega :
Berat. Vlera e shénuar &shté e ardhura neto. Vlera totale viti 2020 &shté 1

| 128604 leké.

il
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| 5- Te ardhurat nga investimi ne ankandin e obligacionit te thesarit nr

.| date 16.12.2015 me afat 7 vjegar nga data 01.01.2020 deri ne daten

| 31.12.2020 éshté:

| 89458,25 X 2 (maturime gjashtémujore) = 178916,5
| (njeqindeshtatedhjetetete mije e nenteqind e gjashtembedhjete presje pese )
| leke. Kjo e ardhur (kupon) éshté si rezultat i pjesémarrjes ne ankandin e

| obligacionit te thesarit nr. [ date 16.12.2015 me afat 7 viecar me

' | pjesémarrje ne shumén 3 100 000 leke.

| Ankandi i obligacioneve nuk jep interesa (kupon) ne fillim te ankandit por

~ | pas ¢do periudhe 6-mujore.

B 6- T ardhura & realizuara nga fémija Andi Cobanaqi nga veprimtaria

online "Forex" dhe veprimtaria e subjektit tregtar ndérkombétar "FTMO",
| gjithsej ne shumén 4196,83 USD ose 3560 Euro, e konvertuar ne lek -
440016 leké. Kjo shumé éshté pérfituar fillimisht me transferté bankare né
| numrin e llogarisé bankare pérkatése né emér t&¢ Andi Cobanaqi nga

| subjekti tregtar ndérkombétar i mésipérm.

Totali i té ardhurave éshté:

| -paga Kostika Cobanaqi né Gjykatén Berat, viti 2020 - 2751455 leke

-paga Eliza Cobanagi ne Shkollén 9-vjegare v. 2020- 659751 leke

-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén v. 2020- 128604 leke

| -paga Erina Cobanagi pension invaliditeti v. 2020 - 128604 leke
- | -te ardhurat nga Obligacionet e Thesarit pérv.2020 - 178916,5 leke
| -té ardhura nga fémija Andi Cobanagi nga veprimtaria

| "Forex" dhe veprimtaria e subjektit tregtar ndérkombétar

| "FTMO" gjithsej ne shumén 4196,83 USD ose 3560 Euro
| e konvertuar ne lek - ) 440016 leké
| TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: - 4287346,5 leké.

178916,5 (njeqindeshtatedhjetetete mije

€

nenteqind e gjashtembedhjete presje pese ) leke.

440016 leké  (katergindedyzet  mijé
gjashtembedhjete) leké.

4287346,5 leké  (katérmilion
dyqindetetédhjeteshtaté mije
treqindedyzetegjashté presje pesé) leké.

¢
¢
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi,
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura e
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyri
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklaru
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.) q¢
nde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
met e lindura gjaté vitit t& deklarimit.
es ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né&

Pérsh llimit dhe t&
' ) iyt

Kontrata e kredis¢ bankare nr. s'ka daté 05.06.2017 e | 170651,88 leké 42 (dyzetedy)
lidhur midis kredidhénésit [l Bank SHA, dega | (njégindeshtatédhjeté mijé e késte mbetur pa paguar nga | |
Berat dhe kredimarrésve Kostika Cobanaqi e Eliza | Gjashtéqindepesédhjeten;jé data 31.12.2020 e n& vijim. |
Cobanaqi. Kredi bankare ne shumén 1580000 | presje tetédhjeteteté) leké Shuma nuk mund & |
(njémilion e peséqindetetédhjeté mijé) leké pér gellim pércaktohet pasi nuk dihet sa ‘5
pérdorimi personal. Afati i kredise- 84 muaj (keste). do jet¢ TRIBOR njévjegar né 'f_ﬂ
Interesi: né vitin e paré 5,9 % ne vit. Pas vitit te paré ditén pérkatése. i
interesi do te jete- TRIBOR njevjecar né ditén e
pérkatése + 9,6% e pandryshueshme deri né pérfundim b

t€ kontratés. Principali 1580000 leké . Kesti mujor pér N
vitin e paré- 23005,85 leké. Késti mujor pas vitit t& =
paré- sipas normés sé interesit t& mésipérme. e
Shuma e shlyer pér periudhén 01.01.2020-31.12.2020 B
| &shté: R
| 170651,88 leké (principal + interesa). 'w;
Kontrata ¢ huasé me shietasin q Té | 370800 64547  (gjashiedhjetekater |
dhéna t&¢ hollésishme pasqyrohen né rubrikén “Té | (tregindeshtatedhjetemijé e | mijé e peséqgindedyzeteshtate) L2

| dhéna konfidenciale™ . teteqind) leké ose 3000 | Euro né principal. 7
| (tremijé&) Euro. b

. I
&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij.

“Pas largimit nga funksioni”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: & hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE (it -
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé€ t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Eliza Enver Cobanaqi , bashkéshorti/ja -
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
i/e Subjektit Kostika Miti Cobanagqi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim i

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

CERTE A T b £ el 2
FISE dne purimi i Krijimit

T¢ dhéna t€ nj€jta sipas deklarimit te zyrtarit, bashkéshortit | xXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
Kostika Cobanaqi né deklaratén pas largimit nga funksioni.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg té ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

Jotdson né kopie 12 1 Emri, Mbiemri Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni né kopje 1é tij.

i
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. Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime ng organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.
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‘veprimtariitjetér. qéika;sjellé té: ardhiira; personale, péi‘bashkésho j.bashkejétilesin/en-dhe féniijét madhoré,
snorganizatis fakin};l_t%etltgnga ku,mneis:gunua ¢ ‘ardliurat, adresa; nr.e
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ngazhimit, pér periudhién

| 1- Paga e pérfituar nga detyra - Mesuese ne Shkollen 9-vjegare “Zihni Toska”
- ;| Berat, pér vitin 2020, T& dhénat e hollgsishme sipas deklarimit t& zyrtarit, (gjashtégindepesedhjetenentemije e
Y bashkéshortit Kostika Cobanagi. .| shtatéqgindepesedhjetenje) leké.
| 2= Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se kryer nga Eliza | 128604 leke {(Njggindenjezetetete mije e
: Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanaqi pér perindhén 01.01.2020 deri gjashtegindekater) leka.
| 31.12.2020. Te dhénat e hollésishme sipas deklarimit t& zyrtarit, bashkéshortit
/| Kostika Cobanagi.

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe. '

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen n&
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin € tyre. :

Pershkruant hollesisht qelliminze, detyrim

flliarimit {8 detyrimit (muajifvit);
(priticipal); koligzgjatjen. (iiuaji/vi

{Te gjtha detyrimet t€ nj&jta me detyrimet | XxxXXXxXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
|e deklaruara n& kétg deklaratdé nga
| zyrtari, bashkéshorti Kostika Cobanaqj. ;
XXXXXXXXXXXXXXKKXXXXXXXXXKKXXKKKX | XXXXXXXKXXKKX XXXXXXXXXXXXXX

XXXX
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

P W B T T Tk T 2

EmrisMbiemrisNenshkrininpersonitaedidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ 1€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Erina Kostika Cobanagqi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit +

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim +

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete.

ersonit té lidhur

P
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e largimit nga funksioni.

Sipas deklarimit t& deklaruesit Kostika Cobanaqi né deklaratén pas
largimit nga funksioni.
4
,i XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX ’;',F
] e
=
- G
= i
1 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX =
|
|
%
XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXNXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX
B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

ll= Yibiemri. ‘; d1 mil pers |]|ll1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni:
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

im

Sipas deklarimit t& deklaruesit Kostika Cobanaqi né deklaratén pas largimit nga xxxxxxxx '

e | - = =L
| funksioni. frs
1[19:9,0.9.6.9.0.¢.9.9.0.9.6.0.6.0.0.0.0.0.6.6.0.0.9.0.4 XXXXXXXXXXXXX E;T
i
L. 25

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE ”

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“w¥L

* | Sipas deklarimit t¢ deklaruesit Kostika Cobanagi | xXXxXXXXXXXXXXXX
| né deklaratén pas largimit nga funksioni.

I XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Nése kyrt éshté i pamjaﬂuehém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i personit té lidhur
(CLVVAL'OPERY 5, l.éALA‘JI_'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Andi Kostika Cobanaqi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ot

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim +
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

g

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

101,

he burimi i

1 Sipas deklarimit t¢ deklaruesit Kostika Cobanaqi né deklaratén pas | XXXXXXXXXXXX
largimit nga funksioni.

|
|
4

AXXXXXXXXXXX XXX XX XXX KK XXXXXXXXXXX

$,9.0.0.9.6.0.0.0.0.9.0.0.0.9.9.9.0.6.0.9.9.0.6.0.0.6.6.0.9.0.4 XXXXXXXXXXXXXXXXXX

AXXXXXXXX XXX XX XXX XXX XX XXX XX XXXXXX

$9.6.0.9.9.9.6.0.0.9.6.4.0.0.0.9.6.6.0.9.6.9.9.$.0.0.6.6.0.9.9.0.9.0.4 XXXXXXXXXXXXXXX

i Ll fU] ILREE RN 0 TSI S s e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

' Sipas deklarimit t& deklaruesit Kostika Cobanaqi né deklaratén pas largimit nga x .
funksioni.

|
'\
q

#
| XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

i
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE:

i
 Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.
o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S

deklarimit t& deklaruesit Kostika Caaqi xxxxxxxx
né deklaratén pas largimit nga funksioni.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

e e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. M E Z =
VM,?{(
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